ART. 1 – OGGETTO, DURATA E DISPOSIZIONI APPLICABILI 
1.1 La convenzione ha per oggetto la realizzazione, secondo le modalità di seguito descritte, del 
progetto denominato “Arte oltre le sbarre”. L’importo progettuale finanziato dalla Cassa è pari di € 
89.700,00 (ottantanovemilasettecento/00), l’importo cofinanziato dal partenariato di progetto è 
pari ad  €  2.000,00 (duemila/00). 
1.2 Il progetto ha la durata di 24 mesi dalla data di ricezione della convenzione sottoscritta dalle 
parti. 
1.3 La presente convenzione avrà efficacia dalla data di sottoscrizione fino all’esatto ed integrale

[...]

indicati all’art. 18, comma 3 dello Statuto della Cassa comporta la sospensione del finanziamento 
da parte del Consiglio di Amministrazione e, nei casi gravi, la revoca. 
6.3 La Cassa procede alle seguenti erogazioni di finanziamento: 

a. prima quota di € 62.790,00 (sessantaduemilasettecentonovanta/00) pari al 70% 
(Settanta) dell’importo da finanziare, erogabile all’atto del perfezionamento della presente 
convenzione; 

b. saldo finale pari ad € 26.910,00 (ventiseimilanovecentodieci/00 ) , che sarà erogato solo 
a seguito dell’esito positivo dei rendiconti e degli adempimenti trimestrali di cui all’art. 2, 
comma 1, lettere g, h, i. 

ART. 7 – SANZIONI E REVOCHE 

7.1 Per ogni eventuale violazione degli obblighi derivanti dalla presente convenzione in capo al